
Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między wroclaw
a studentem zawierana jest w formie pisemnej.

1

Logistyka
- Kierunek - studia II stopnia z podyplomowymi

Tradycyjne Hybrydowe Gwarancja uruchomienia Rekrutacja zakończona OD PAŹDZIERNIKA Studia magisterskie

Co zyskujesz, studiując logistykę na Uniwersytecie
WSB Merito?

Studiujesz jednocześnie na wybranym kierunku studiów magisterskich oraz studiach podyplomowych.

oszczędzasz czas - program studiów podyplomowych realizujesz jednocześnie ze studiami magisterskimi.
Liczba zajęć i zjazdów jest taka sama jak na studiach tradycyjnych, ale po obronie zyskujesz dwa
dyplomy - dyplom studiów magisterskich i świadectwo ukończenia studiów podyplomowych.

oszczędzasz pieniądze - płacisz tylko jedno czesne, które jest niższe, niż gdybyś wybrał studia
magisterskie i podyplomowe osobno.

wyróżniasz się w oczach pracodawców - zdobywasz wiedzę i umiejętności wykraczającą poza program
studiów magisterskich.

Wiedzę i umiejętności ze studiów magisterskich uzupełnisz na studiach podyplomowych:

Transport i spedycja 

Zintegrowane systemy informatyczne SAP S/4HANA.

Praktyczne zajęcia

 

Uczysz się według programów konsultowanych z firmami z branży logistycznej. Dlatego masz pewność, że zdobywasz

wiedzę i umiejętności, które są poszukiwane na rynku pracy.

Specjalistyczne oprogramowanie

 

Na zajęciach wykorzystujesz specjalistyczne oprogramowanie: Comarch XL, SAP R3, RFID, ADOscore, TransEdu,

Microsoft IT Academy Advanced i zdobywasz certyfikaty potwierdzające Twoje umiejętności.

https://www.merito.pl/wroclaw/studia-i-szkolenia/studia-podyplomowe/kierunki/transport-i-spedycja
https://www.merito.pl/wroclaw/studia-i-szkolenia/studia-podyplomowe/kierunki/zintegrowane-systemy-informatyczne-sap-s4hana
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Korzystasz z nowoczesnych laboratoriów logistycznych, także tych wykorzystujących technologię RFID.

Studia na tym kierunku zrealizujesz w formule niestacjonarnej tradycyjnej.

 

Twój plan zajęć będzie zorganizowany w weekendowe zjazdy (i niektóre poniedziałki lub piątki po 17:30 – zajęcia

online) zgodnie z harmonogramem zjazdów na dany rok akademicki (dostępny w Extranecie), średnio raz na dwa

tygodnie. Zajęcia na studiach tradycyjnych zrealizujesz spotykając się z wykładowcami i pozostałymi studentami z

grupy w salach w murach uczelni.

Bezpłatny pakiet Microsoft 365 

Będąc naszym studentem dostaniesz nieograniczony dostęp do pakietu Microsoft 365 i będziesz mógł korzystać z

niego przez całe studia. W ramach pakietu zyskasz:

Najnowsze wersje aplikacji: Word, Excel, PowerPoint, Teams (wykorzystywany m.in. na zajęciach online i
hybrydowych), OneNote, Outlook, Skype dla firm, Publisher oraz Access.

Możliwość instalacji pakietu Office na aż 5 urządzeniach.

1 TB osobistego miejsca na wirtualnym dysku OneDrive.

Organizacje studenckie

 

Jako uczelnia staramy się wspierać pasje studentów i pomagać się realizować. Z tego powodu na uczelni prężnie

działa Samorząd Studencki, Koła Naukowe oraz organizacje studenckie. Każdy znajdzie coś dla siebie. 

 

ZOBACZ TUTAJ!

Stypendia

 

Studia to inwestycja, która przynosi korzyści, ale początkowo może wymagać znacznych nakładów finansowych.

Sprawdź, jakie stypendia i zniżki dostępne dla studentów Uniwersytetu WSB Merito we Wrocławiu mogą pomóc Ci w

https://www.merito.pl/wroclaw/strefa-studenta/organizacje-studenckie
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zarządzaniu budżetem.

 

SZCZEGÓŁY

Specjalistyczne pracownie

 

Zajęcia odbywają się w profesjonalnych pracowniach – między innymi laboratorium kreatywnych konstrukcji czy

laboratorium transportowe RFID

 

POZNAJ NASZE LABORATORIA

Dwa dyplomy w dwa lata? To możliwe! Więcej na ten temat usłyszysz od Grzegorza, naszego studenta II stopnia na

kierunku logistyka ze studiami podyplomowymi.

 

Czy wiesz, że Uniwersytetom WSB Merito zaufało już ponad 550 000 studentów? Ty też możesz!

"

Zdecydowałam się pójść na studia magisterskie z podyplomowymi, ponieważ zaczęłam pracę na cały etat w firmie

logistycznej. Myślę, że studia w WSB dadzą mi wiedzę i możliwości, dzięki którym będę mogła rozwijać swoją karierę w

dziale logistyki. Zajęcia są ciekawe i prowadzone przez praktyków, którzy są ekspertami w swoich dziedzinach. Łączę

studia z pracą oraz organizowaniem różnych wydarzeń w ramach członkostwa w organizacji studenckiej Klub

Podróżników BIT.

"

Kaja Mizera

Absolwentka WSB (obecnie Uniwersytetu WSB Merito)

"

To co spodobało mi się w tym kierunku, to fakt, że w ciągu 2 lat zdobywam dwa dyplomy. O uczelni usłyszałem dużo

https://www.merito.pl/wroclaw/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia/stypendia-i-znizki
https://www.merito.pl/wroclaw/poznaj-wsb/dlaczego-wsb/laboratoria-i-pracownie
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pozytywnych opinii i w pełni się również podpisuję pod nimi. Z zajęć wyniosłem ogromną dawkę wiedzy zarówno

teoretycznej jak i praktycznej, a także przepracowane case study. Jestem pewnie, że to wszystko przełoży się na moją

potencjalną karierę zawodową. 

"

Grzegorz Wąsek

Student Uniwersytetu WSB Merito

dwa dyplomy w 2 lata specjalistyczne

oprogramowanie

program konsultowany

z ekspertami z branży

laboratoria logistyczne

tj. RFID

niestacjonarne

tradycyjne (w murach

uczelni)

Czego nauczysz się w trakcie studiów?

Nauczysz posługiwać się nowoczesnymi narzędziami informatycznymi wykorzystywanymi w logistyce

przedsiębiorstw.

Będziesz umiał zarządzać procesami i systemami logistycznymi, magazynem oraz organizacją dostaw.

Dowiesz się, jak analizować koszty i jakość w działalności logistycznej.

Nauczysz się organizować struktury dystrybucji oraz usługi transportowe.

Dowiesz się, jak wykorzystywać filozofię Kaizen, poka yoka 5S, Lean management, kanban.
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Zobacz specjalności na tym kierunku

Procesy logistyczne w biznesie

Tradycyjne Hybrydowe Gwarancja uruchomienia Rekrutacja zakończona

od 575 zł

Program studiów

Program studiów obejmuje m.in.:

zarządzanie strategiczne w logistyce,

lean management,

controlling logistyczny.

Przedmioty kształcenia ogólnego:

Język obcy

Współczesne problemy społeczno-gospodarcze

Praktyczne aspekty prawa

Przedmioty kierunkowe:

Do wyboru: Podstawy logistyki lub Współczesna logistyka

Zarządzanie strategiczne w logistyce

MS Project

Umiejętności menedżerskie w przedsiębiorstwie logistycznym

Rachunek kosztów działań logistycznych
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Projektowanie strategii w ujęciu procesowym

Zarządzanie produkcją i usługami

Przedsiębiorczość i innowacyjność w logistyce przedsiębiorstw

Lean management

Controlling logistyczny

Dobry menedżer

SAP (możliwość uzyskania certyfikatu SAP - WSB)

Przedmioty wybieralne:

Praktyka zawodowa

Seminarium magisterskie

Wykład do wyboru

Wykładowcy

dr Anna Orzeł

Prawnik, ekspert z dziedziny logistyki, specjalizuje się w transporcie drogowym. Prodziekan ds. organizacyjnych i

rozwoju na Wydziale Finansów i Zarządzania we Wrocławiu. Kierownik merytoryczny studiów podyplomowych z

zakresu logistyki i transportu, prowadzi zajęcia ze studentami na studiach I i II stopnia oraz podyplomowych. Doktor

nauk ekonomicznych w dyscyplinie nauk o zarządzaniu. Absolwentka kierunków prawo oraz administracja na

Uniwersytecie Wrocławskim. Posiada certyfikat European Senior Logistician ESLog. Biznesowo szkoleniowiec i

doradca w zakresie prawa w transporcie. Od 2006 r. sędzia arbitrażowy w sprawach gospodarczych. Z Wyższą

Szkołą Bankową we Wrocławiu (obecnie Uniwersytet WSB Merito) związana od 2010 r. Autorka wielu artykułów w

tematyce TSL. Interesuje się zastosowaniem nowych technologii w branży logistycznej ze szczególnym

uwzględnieniem zagadnień transportowych i smart city. Prywatnie pasjonatka gór i podróży z plecakiem.
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Dr Anna Orzeł jest również ekspertem WSB w mediach. Wywiady i komentarze medialne przez nią udzielane dostępne

są w Centrum Prasowym WSB.

dr hab. inż. Andrzej Bujak, prof. UWSB Merito

Logistyk i specjalista w dziedzinie bezpieczeństwa i problemów militarnych. Wykładowca na Uniwersytecie WSB

Merito we Wrocławiu. Wcześniej Rektor Międzynarodowej Wyższej Szkoły Logistyki i Transportu we Wrocławiu oraz

Prorektor Wyższej Szkoły Oficerskiej Wojsk Lądowych. Uczestnik międzynarodowych misji stabilizacyjnych w Iraku.

Wieloletni pracownik naukowo-dydaktyczny. Autor i współautor ponad 200 publikacji, w tym kilku monografii.

Posiada bogatą wiedzę teoretyczną i praktyczną. Członek wielu prestiżowych organizacji w tym Komitetu Transportu

PAN (w latach 2007-2010, 2013 i obecnie) oraz zdobywca wielu nagród. Posiada certyfikat „European Senior

Logistician” Europejskiego Towarzystwa Logistycznego.

mgr inż. Mariusz Bukowski

Specjalista w zakresie szkoleń managerów, spedytorów, pracowników kadr i kierowców zawodowych. Szkolenia

najczęściej poprzedza wywiadem i analizą posiadanej dokumentacji, tak by dopasować program szkolenia do

indywidualnych potrzeb klienta. Przygotowuje i prowadzi szkolenia dotyczące całego obszaru zainteresowania a

treningi dostosowuje do specyfiki pracy szkolonej grupy oraz potrzeb klienta - opracowuje także standardy obiegu

dokumentacji oraz procedury nadzoru i kontroli wewnętrznej. Ma doświadczenie praktyczne w kierowaniu zespołem

oraz w kontroli. Przez sześć lat tworzył a później kierował terenowymi strukturami Dolnośląskiej Inspekcji Transportu

Drogowego. Doświadczenie w kierowaniu zespołem ludzi zdobywał również podczas przeszło dziesięcioletniej pracy w

Wojewódzkim Ośrodku Ruchu Drogowego w Wałbrzychu na stanowisku Egzaminatora Nadzorującego i Kierownika

Działu Egzaminowania i Obsługi Klienta. Rzetelne przygotowanie merytoryczne połączone z dużym praktycznym

doświadczeniem i otwartą postawą gwarantuje wysoki poziom prowadzonych przez niego szkoleń oraz bardzo

wysoką ich skuteczność.

dr Anna Brdulak

Doktor w dziedzinie nauk ekonomicznych, dyscyplinie nauk o zarządzaniu. Specjalistka w obszarze inteligentnych

miast (smart cities), zrównoważonego rozwoju i komunikacji interpersonalnej. Certyfikowana trenerka biznesu z

zakresu umiejętności miękkich. Prowadziła warsztaty dla firm z zakresu m.in.: relacji przełożony-podwładny,

asertywności, rozwiązywania konfliktów, zarządzania czasem oraz motywowania pracowników. Dwukrotna laureatka

grantu UM Wrocław na realizację rocznych projektów z biznesem (ARAW Sp. z o.o., Nokia). Ekspertka programu

Climate Leadership UNEP/ Grid Warszawa pod egidą ONZ. Wspólnie z Instytutem Ekologii Terenów

Uprzemysłowionych współtworzyła Krajowy Plan Sprawiedliwej Transformacji. Absolwentka Szkoły Głównej

Handlowej w Warszawie i podyplomowych studiów psychologicznych na Uniwersytecie Warszawskim.

Wykładowczyni Politechniki Wrocławskiej oraz studiów podyplomowych na Uniwersytecie WSB Merito we Wrocławiu

https://centrumprasowe.merito.pl/26670-transport-drogowy-logistyka-dr-anna-orzel
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płk (rez.) dr hab. inż. Tomasz Smal, prof. UWSB Merito

Ekspert z zakresu kreowania kompetencji przywódczych i budowania zespołów oraz zrównoważonego rozwoju w

obszarze funkcjonowania systemów logistycznych i bezpieczeństwa. Kierownik merytoryczny studiów podyplmowych

neurolider - przywództwo ekstremalne. Posiada ponad 30-letnie doświadczenie pracy w siłach zbrojnych na

stanowiskach kierowniczych, szkoleniowych i logistycznych. Uczestniczył w operacjach międzynarodowych poza

granicami kraju oraz w strukturach NATO. Pełnił funkcje menedżerskie na uczelni wojskowej jako Dyrektor Instytutu i

Dziekan. Obecnie trener liderów i wykładowca akademicki przedmiotów m.in.: systemy logistyczne i transport,

utrzymanie systemów technicznych, zarządzanie zespołem, przywództwo. Angażuje się w międzynarodowe projekty

naukowe z zakresu logistyki, bezpieczeństwa i edukacji liderów w tym projekty edukacyjne wzmacniające

kompetencje przywódcze kandydatów na oficerów i oficerów młodszych.

Tomasz Smal jest również ekspertem WSB Merito w mediach. Wywiady i komentarze medialne przez niego udzielane

dostępne są w Centrum Prasowym WSB.

dr hab. inż. Alicja Gębczyńska

Specjalista w zakresie zarządzania procesami w sektorze biznesowym i publicznym, posiada doktorat z ekonomii z

zakresu zarządzania procesami i zarządzania jakością. Menedżer kierunku studiów inżynieria zarządzania na

Uniwersytecie WSB Merito we Wrocławiu, wykładowca kierunku logistyka na studiach licencjackich, inżynierskich i

magisterskich, gdzie prowadzi zajęcia m.in.: Projektowanie strategii w ujęciu procesowym, Projektowanie procesów

logistycznych, Normalizacja i zarządzanie jakością oraz Inżynieria jakości. Ma ponad dwudziestoletnie doświadczenie

w pracy akademickiej zdobyte w Wyższej Szkole Bankowej we Wrocławiu (obecnie Uniwersytet WSB Merito), na

Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu, Politechnice Śląskiej, w Wyższej Szkole Zarządzania i Marketingu w

Sosnowcu oraz w Międzynawowym Instytucie Zarządzania Logistyką (IML) w Paryżu. Autor i współautor licznych

artykułów naukowych oraz monografii wydawanych w Polsce i za granicą, laureat konkursów grantowych i staży

badawczych. Członek Federacji Naukowej WSB-DSW. Przez wiele lat prowadziła własną firmę szkoleniową, dziś

aktywnie współpracuje z biznesem i sektorem publicznym. Jest certyfikowanym wykładowcą programu ADONIS

wykorzystywanego do zarządzania i optymalizacji procesów biznesowych, biegle posługuje się programem ADOscore

umożliwiającym implementację strategicznej karty wyników. W wolnych chwilach uprawia sport - pilates,

narciarstwo oraz jogę. 

Agata Kobyłt

Asystentka na Uniwersytecie WSB Merito we Wrocławiu, w Instytucie Logistyki od roku 2011, przewód doktorski

otworzyła w 2014 r. Koordynator w projekcie finansowanym a Erasmus +. Pracowała jako dyrektor ds. finansów i

logistyki w firmie usługowej w branży budowlanej. Autorka książek i publikacji. Realizowała projekty i szkolenia dla

czołowych przedsiębiorstw polskich i zagranicznych w zakresie optymalizacji zarządzania zapasami, usprawnianiu

procesów i procedur oraz systemach controllingu logistycznego. Trener biznesu i konsultant wielu firm polskich i

https://centrumprasowe.merito.pl/126757-przywodztwo-zrownowazony-rozwoj-logistyka-bezpieczenstwo-dr-hab-inz-tomasz-smal-prof-wsb
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międzynarodowych. Posiada międzynarodowy certyfikat ESLog – European Senior Logistician – certyfikat na

poziomie doradczym. Specjalizuje się w tematach: podstawy logistyki, logistyka zaopatrzenia, controlling

logistyczny, zarządzanie produktem w logistyce.

mgr inż. Adam Lepak

Pracownik Wojewódzkiego Inspektoratu Transportu Drogowego we Wrocławiu. Wykładowca i instruktor zagadnień

związanych z transportem drogowym. Posiada certyfikat uczestniczenia w specjalistycznym 6-miesięcznym kursie dla

kandydatów na stanowisko inspektora Inspekcji Transportu Drogowego zorganizowanym przez Głównego Inspektora

Transportu Drogowego oraz projekt PHARE PL9908.01 pn. ”Przygotowanie bazy prawnej i utworzenie Inspekcji

Transportu Drogowego w Polsce”. Współautor broszury : Praktyczne uwagi na temat: Prawidłowego Mocowania

ładunków wydanej przez Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego we Wrocławiu.

Marek Dąbrowski

Absolwent Uniwersytetu Wrocławskiego, doświadczony menedżer w zakresie międzynarodowego transportu

drogowego rzeczy, doradca, trener. Przez 8 lat Dyrektor Stowarzyszenia Przewoźników Międzynarodowych „Dolny

Śląsk”. Uczestnik wielu Komisji Międzynarodowych jako reprezentant polskiego ministerstwa ds. transportu,

dotyczących bilateralnych kontaktów w międzynarodowym transporcie drogowym rzeczy i osób. Obecnie trener i

doradca transportowy.

dr inż. Aleksander Szlachta

Doktorat w specjalności logistyka obronił na Akademii Obrony Narodowej. Praktyk, zawodowo związany z logistyką,

przez wiele lat pracował na stanowiskach kierowniczych w logistyce wojska.  Posiada świadectwo kwalifikacyjne

Ministerstwa Finansów dla osób prowadzących usługowo księgi rachunkowe. Autor i współautor opracowań i

artykułów z zakresu kosztów i efektywności procesów logistycznych, infrastruktury logistycznej i logistyki wojska.

prof. dr hab. Sabina Kauf

Dyrektor Instytutu Nauk o Zarządzaniu i Jakości na Uniwersytecie Opolskim. Swoje zainteresowania naukowe skupia

przede wszystkim na badaniach rynkowych w logistyce, logistyce miasta, zarządzaniu logistyczno-marketingowemu

jednostek terytorialnych oraz wykorzystaniu założeń logistyki w realizacji zadań publicznych. Pracę doktorską

napisała w ramach stypendium DAAD w Uniwersytecie w Poczdamie, habilitację uzyskała w 2011 r. na Wydziale

Zarządzania, Informatyki i Finansów Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu na podstawie rozprawy pt.

„Orientacja marketingowa i logistyczna w zarządzaniu regionem”, tytuł profesora nauk społecznych otrzymała w

2020 r.  Autorka ponad 130 publikacji, w tym 11 książek. Swoje prace prezentowała na wielu konferencjach krajowych

i zagranicznych.

dr hab. inż. Adam Sadowski

Zatrudniony na stanowisku profesora nadzwyczajnego w Zakładzie Logistyki na Wydziale Ekonomiczno-

Socjologicznym Uniwersytetu Łódzkiego. Jest autorem kilkudziesięciu publikacji z dziedziny ekonomii, logistyki i
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zarządzania łańcuchami dostaw. Jego zainteresowania naukowe koncentrują się na takich obszarach badawczych,

jak logistyka zwrotna, strategiczne zarządzanie łańcuchami dostaw, zielona logistyka. Aktualnie jest Członkiem

Prezydium Zarządu Polskiego Towarzystwa Ekonomicznego Oddział w Łodzi. Jest również Członkiem Rady

Programowej czasopisma Logistyka Odzysku poświęconego problematyce logistyki i zrównoważonego zarządzania

łańcuchami dostaw.

Jarosław Kłosowski

Prowadzi zajęcia z zakresu dobrych praktyk w logistyce, logistyki w gospodarce światowej i nowoczesnych systemów

magazynowania. Przez wiele lat pełnił kluczowe role przy realizacji nowatorskich projektów w zakresie logistyki.

Wdrażał unikalne rozwiązania w rozległych systemach dystrybucji, zajmował się optymalizacją łańcucha dostaw i

gospodarką magazynowa. Kierował największymi operacjami i firmami logistycznymi w Polsce. Kierował operacjami

magazynowymi w Szwecji i na Węgrzech, w Anglii wdrażał projekt zaopatrzenia dla Nissan i Rover, pracował przy

dużych projektach logistycznych w Holandii. Absolwent Akademii Ekonomicznej we Wrocławiu.
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Ceny dla kandydatów

Czesne równe

Wybierając ten system płatności cena katalogowa przez cały okres studiów będzie taka sama. Jeśli korzystasz z

promocji to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w toku studiów.

Czesne stopniowane

Płacisz niższe raty na pierwszym roku. W ciągu następnych lat opłata stopniowo wzrasta. Jeśli korzystasz z promocji

to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w toku studiów.

Stypendia i dodatkowe zniżki

Pamiętaj także, że na Uniwersytecie WSB Merito możesz ubiegać się zarówno o takie same stypendia, jakie otrzymują

studenci uczelni publicznych, jak również unikalne dla studentów naszej uczelni, które fundujemy ze środków

własnych uczelni. To sposób na realne obniżenie czesnego.

SPRAWDŹ, Z JAKICH STYPENDIÓW I ZNIŻEK MOŻESZ SKORZYSTAĆ

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane

Rok nauki Czesne

https://www.merito.pl/wroclaw/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia/stypendia-i-znizki
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1 rata
1 rok 6500 zł

2 rok 9300 zł

Rok nauki Czesne

2 raty
1 rok 3250 zł

2 rok 4650 zł

Rok nauki Czesne

10 rat
1 rok 670 zł

2 rok 958 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 575 zł

2 rok
958 zł

(10 rat)

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata
1 rok 7600 zł

2 rok 7600 zł



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między wroclaw
a studentem zawierana jest w formie pisemnej.

13

Rok nauki Czesne

2 raty
1 rok 3800 zł

2 rok 3800 zł

Rok nauki Czesne

10 rat
1 rok 783 zł

2 rok 783 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 672 zł

2 rok
783 zł

(10 rat)
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Ceny dla absolwentów WSB i WSB Merito

Czesne równe

Wybierając ten system płatności cena katalogowa przez cały okres studiów będzie taka sama. Jeśli korzystasz z

promocji to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w toku studiów.

Czesne stopniowane

Płacisz niższe raty na pierwszym roku. W ciągu następnych lat opłata stopniowo wzrasta. Jeśli korzystasz z promocji

to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w toku studiów.

Stypendia i dodatkowe zniżki

Pamiętaj także, że na Uniwersytecie WSB Merito możesz ubiegać się zarówno o takie same stypendia, jakie otrzymują

studenci uczelni publicznych, jak również unikalne dla studentów naszej uczelni, które fundujemy ze środków

własnych uczelni. To sposób na realne obniżenie czesnego.

SPRAWDŹ, Z JAKICH STYPENDIÓW I ZNIŻEK MOŻESZ SKORZYSTAĆ

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane

Rok nauki Czesne

https://www.merito.pl/wroclaw/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia/stypendia-i-znizki
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1 rata
1 rok 6500 zł

2 rok 9300 zł

Rok nauki Czesne

2 raty
1 rok 3250 zł

2 rok 4650 zł

Rok nauki Czesne

10 rat
1 rok 670 zł

2 rok 958 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 575 zł

2 rok
958 zł

(10 rat)

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata
1 rok 7600 zł

2 rok 7600 zł
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Rok nauki Czesne

2 raty
1 rok 3800 zł

2 rok 3800 zł

Rok nauki Czesne

10 rat
1 rok 783 zł

2 rok 783 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 672 zł

2 rok
783 zł

(10 rat)
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Ceny dla kandydatów z zagranicy

Czesne równe

Wybierając ten system płatności cena katalogowa przez cały okres studiów będzie taka sama. Jeśli korzystasz z

promocji to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w toku studiów.

Opłata rekrutacyjna

Kandydatów z zagranicy, niestudiujących na zasadach dotyczących obywateli polskich, obowiązuje bezzwrotna

opłata rekrutacyjna w wysokości 85 zł.

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata
1 rok 7600 zł

2 rok 7600 zł

Rok nauki Czesne

2 raty
1 rok 3800 zł

2 rok 3800 zł
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Rok nauki Czesne

10 rat
1 rok 783 zł

2 rok 783 zł


